da impiegare nella realizzazione di due percorsi didattico/formativi finalizzati a promuovere e sviluppare le 
competenze STEM, digitali e di innovazione per la scuola dell’Infanzia; per una durata stimata complessiva per 
tutti e due i corsi pari a n.40 ore corrispondenti ad un importo massimo di 4520,00 (euro 
quattromilacinquecentoventi/00), importo inteso al lordo di ogni altro onere (lordo stato ovvero lordo 
dipendente e oneri riflessi), così suddivisi:  

 Formatore esperto importo 79€/orario 

 Tutor importo 34€/orario  

Nello specifico, gli incarichi da attribuire prevedono l’espletamento di incarico in qualità di: